
Bergkönig 2025  am  20.09.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 165 MORRISSEY, Jack Steinenbrunn MH02 1 1 1 : 1 0 
2 151 ZEHNLE, Martin Upscaled Racing MH96 2 1 1 : 2 2 
3 136 MARX, Konradin RSG Ried Rastatt MH04 3 1 1 : 5 7 
4 144 KUNZMANN, Tom KIT Sport Club 2010 e.V. MH02 4 1 2 : 3 6 
5 149 HELBIG, Sebastian Sporformance MH90 5 1 2 : 4 3 
6 152 MARX, Marvin RV Edelweiß Merdingen MH96 6 1 2 : 4 5 
7 161 SCHWARZER, Andreas TV Oberlengenhart MH84 7 1 2 : 5 4 
8 158 VAN DER WINDT, Abel CGT MH91 8 1 3 : 0 1 
9 150 GANTER, Julius Team #heimat MH06 9 1 3 : 0 6 

10 126 FRITSCH , David Gernsbach MH00 10 1 3 : 1 2 
11 129 MERKEL, Moritz RSG Ried Rastatt MH03 11 1 3 : 2 7 
12 145 HENKE, Simon RC Sulzbach 09 MH94 12 1 3 : 3 3 
13 134 LORENZ, Alex RSG Ried Rastatt MH98 13 1 4 : 0 2 
14 140 DREWS, Artur RSG Ried Rastatt MH87 14 1 4 : 0 3 
14 164 KUMMER, Pia RSC Kempten WH99 1 1 4 : 0 3 
16 132 TRAPPMANN , Yannick Triathlon Team Göppingen MJ11 1 1 4 : 0 6 
17 125 VEIT, Christian RSG Ried Rastatt MH77 15 1 4 : 2 0 
18 141 LINK, Mario Bad Herrenalb MH89 16 1 4 : 5 7 
19 133 KUSSMANN, Marvin ASC Konstanz MH96 17 1 5 : 0 2 
20 166 HICKL, Erwin RC Silberpils Bellheim MS57 1 1 5 : 2 8 
21 131 TRAPPMANN , Dirk Triathlon Team Göppingen MH76 18 1 5 : 3 1 
22 147 RESTLE, Manuel SC Onstmettingen MH78 19 1 5 : 3 5 
23 156 VELING, Martijn WV de Driehoek MH91 20 1 5 : 3 9 
24 162 KÖHLER, Marcel HSGazellen MH91 21 1 5 : 4 0 
25 146 DIETRICH , Andreas Kiki racing team MS68 2 1 5 : 4 6 
26 128 SCHROD, Christoph RSG Ried Rastatt MH92 22 1 6 : 3 4 
27 135 VOLZ, Sabine RSG Ried Rastatt WH90 2 1 6 : 5 5 
28 139 ZUMKELLER, Daniel Bernhard RSG Ried Rastatt MH93 23 1 7 : 0 2 
29 154 SPÄTH, Christian RSG Ried Rastatt MS69 3 1 8 : 0 1 
30 130 TRAPPMANN, Mika Triathlon Team Göppingen MJ13 2 1 8 : 0 3 
31 153 BRAUN, Sven RSG Ried Rastatt MH88 24 1 8 : 0 6 
32 159 HAAS, Benedikt Karlsruhe MH92 25 1 8 : 3 9 
33 163 FEHRENBACH, Michael RTM MS60 4 1 9 : 3 4 
34 148 KOPP, Michael Baden-Baden MS58 5 2 2 : 4 0 
35 160 SCHWARZ, Martin RV Vorwärts 1904 Offenbach/Q MH81 26 2 3 : 4 1 
36 167 IBRAHIM, Simon Karlsruhe MH95 27 2 4 : 0 1 
37 155 HARNISCH, Richard FC Lachendorf & MTV Ahnsbe MS67 6 2 4 : 3 2 
38 137 KÖHLER, Almut RSV Falkenfels Bühlertal WS71 1 2 7 : 2 2 

Bergkönig 2025  am  20.09.2025

Ergebnisliste  -  männliche Jugend
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 132 TRAPPMANN , Yannick Triathlon Team Göppingen MJ11 1 1 4 : 0 6 
2 130 TRAPPMANN, Mika Triathlon Team Göppingen MJ13 2 1 8 : 0 3 

Bergkönig 2025  am  20.09.2025

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 165 MORRISSEY, Jack Steinenbrunn MH02 1 1 1 : 1 0 
2 151 ZEHNLE, Martin Upscaled Racing MH96 2 1 1 : 2 2 
3 136 MARX, Konradin RSG Ried Rastatt MH04 3 1 1 : 5 7 
4 144 KUNZMANN, Tom KIT Sport Club 2010 e.V. MH02 4 1 2 : 3 6 
5 149 HELBIG, Sebastian Sporformance MH90 5 1 2 : 4 3 
6 152 MARX, Marvin RV Edelweiß Merdingen MH96 6 1 2 : 4 5 
7 161 SCHWARZER, Andreas TV Oberlengenhart MH84 7 1 2 : 5 4 
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Bergkönig 2025  am  20.09.2025

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

8 158 VAN DER WINDT, Abel CGT MH91 8 1 3 : 0 1 
9 150 GANTER, Julius Team #heimat MH06 9 1 3 : 0 6 

10 126 FRITSCH , David Gernsbach MH00 10 1 3 : 1 2 
11 129 MERKEL, Moritz RSG Ried Rastatt MH03 11 1 3 : 2 7 
12 145 HENKE, Simon RC Sulzbach 09 MH94 12 1 3 : 3 3 
13 134 LORENZ, Alex RSG Ried Rastatt MH98 13 1 4 : 0 2 
14 140 DREWS, Artur RSG Ried Rastatt MH87 14 1 4 : 0 3 
15 125 VEIT, Christian RSG Ried Rastatt MH77 15 1 4 : 2 0 
16 141 LINK, Mario Bad Herrenalb MH89 16 1 4 : 5 7 
17 133 KUSSMANN, Marvin ASC Konstanz MH96 17 1 5 : 0 2 
18 131 TRAPPMANN , Dirk Triathlon Team Göppingen MH76 18 1 5 : 3 1 
19 147 RESTLE, Manuel SC Onstmettingen MH78 19 1 5 : 3 5 
20 156 VELING, Martijn WV de Driehoek MH91 20 1 5 : 3 9 
21 162 KÖHLER, Marcel HSGazellen MH91 21 1 5 : 4 0 
22 128 SCHROD, Christoph RSG Ried Rastatt MH92 22 1 6 : 3 4 
23 139 ZUMKELLER, Daniel Bernhard RSG Ried Rastatt MH93 23 1 7 : 0 2 
24 153 BRAUN, Sven RSG Ried Rastatt MH88 24 1 8 : 0 6 
25 159 HAAS, Benedikt Karlsruhe MH92 25 1 8 : 3 9 
26 160 SCHWARZ, Martin RV Vorwärts 1904 Offenbach/Q MH81 26 2 3 : 4 1 
27 167 IBRAHIM, Simon Karlsruhe MH95 27 2 4 : 0 1 

Bergkönig 2025  am  20.09.2025

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 164 KUMMER, Pia RSC Kempten WH99 1 1 4 : 0 3 
2 135 VOLZ, Sabine RSG Ried Rastatt WH90 2 1 6 : 5 5 

Bergkönig 2025  am  20.09.2025

Ergebnisliste  -  Senioren Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 166 HICKL, Erwin RC Silberpils Bellheim MS57 1 1 5 : 2 8 
2 146 DIETRICH , Andreas Kiki racing team MS68 2 1 5 : 4 6 
3 154 SPÄTH, Christian RSG Ried Rastatt MS69 3 1 8 : 0 1 
4 163 FEHRENBACH, Michael RTM MS60 4 1 9 : 3 4 
5 148 KOPP, Michael Baden-Baden MS58 5 2 2 : 4 0 
6 155 HARNISCH, Richard FC Lachendorf & MTV Ahnsbe MS67 6 2 4 : 3 2 

Bergkönig 2025  am  20.09.2025

Ergebnisliste  -  Senioren Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 137 KÖHLER, Almut RSV Falkenfels Bühlertal WS71 1 2 7 : 2 2 
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Ebersteinburg-Bergzeitfahren der RSG Ried Rastatt


